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مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی، نرخ بیکاری 
آذربایجان شرقی را پایین تر از متوسط کشوری دانست.

حسین فتحی در سومین جلسه از سلسله نشست های رسانه 
ای "به سوی قله"، شعار هفته تعاون امسال را "حکمرانی تعاون، 
حکمرانی مردم" دانسته و گفت: رویکردی که این وزارت در 
حوزه تعاون دارد، در شش عنوان مردمی سازی، هوشمندسازی، 
کارآمدی در تعاونی ها، شفافیت و انعکاس به موقع، شبکه سازی 
و تکمیل زنجیره ارزش اقتصادی و تاکید بر شرکت های تعاونی 
دانش بنیان، فناور و نوآور خلاصه می شود. وی ادامه داد: بیش از 
پنج هزار تعاونی فعال در استان داریم که برای ۸۷ هزار نفر ایجاد 

اشتغال داشته است.
 فتحی از فعالیت ۱۹ تعاونی فناور و دانش بنیان در استان خبر داده 
و گفت: بیشترین سهم تعاونی ها مربوط به بخش خدماتی است و 
حوزه کشاورزی با سهم ۱۴ درصد از تعداد کل تعاونی ها را نیز می 

توان دارای رویکرد جدی در بخش تعاونی دانست.
 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان از ایجاد ۱۳۲ تعاونی 
در دولت سیزدهم با اشتغالزایی دو هزار و ۹۸۸ نفر خبر داد و گفت: 
میزان سرمایه گذاری برای ایجاد این تعداد تعاونی، ۳۲۵ میلیارد 
تومان بوده است. وی میزان صادرات تعاونی های کشور را دو برابر 
سال گذشته عنوان کرده و گفت: اقدامات خوبی برای حمایت از 
تعاونی ها صورت گرفته است به گونه ای که بانک توسعه تعاون 

باید ۷۰ درصد اعتبار خود را در اختیار تعاونی ها قرار دهد.
 فتحی با اشاره به هفته تعاون و طرح های افتتاحی در طول این 
هفته گفت: در بخش تعاون در استان ما ۲۸ طرح با سرمایه گذاری 
اولیه ۱۲۹ میلیارد تومان افتتاح می شود که نسبت به سال گذشته 

رشد ۵ برابری را نشان می دهد.  
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان  از دریافت بیمه بیکاری 
توسط هشت هزار و ۸۲۶ نفر در استان خبر داد و گفت: این میزان 

نسبت به دو سال اخیر، کاهش ۲۸ درصدی را نشان می دهد که 
نمایانگر همت دستگاه های دولتی و بخش خصوصی در افزایش 
اشتغال و کاهش بیکاری بوده است. وی، نرخ بیکاری در کشور را ۹ 
درصد و استان آذربایجان شرقی را ۸.۳ درصد عنوان کرده و گفت: 
جنس بیکاری استان ما نسبت به دیگر نقاط کشور، متفاوت بوده به 
گونه ای که درصد بالایی از بیکاران را فارغ التحصیلان دانشگاهی 
تشکیل می دهد که علاقه ای برای کار در محیط کارگری از خود 

نشان نمی دهند.
 فتحی با درخواست از کارآفرینان استان برای توجه به رویکرد 
دانش بنیان و فناور واحد خود گفت: همچنین افزایش دستمزد، 
اصلاح ساختار اقتصادی و به روزسازی دستگاه ها، امنیت شغلی و 

رفع دغدغه های کارگران باید مورد توجه قرار گیرد. 
 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در خصوص تسهیلات 
لازم برای مشاغل خانگی گفت: ۱۹۰ میلیارد تومان برای مشاغل 
خانگی اعتبار داریم که اگر با اعتبار سال ۹۹ مقایسه کنیم، ۲۲ برابر 

افزایش یافته و نسبت به سال گذشته نیز با افزایش ۵۰ درصدی 
روبرو بوده ایم.

  جزئیات طرح تشويقى كالابرگ الکترونیکى
 مجید فصیحی، معاون اجتماعی اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان نیز با اشاره ای به طرح کالابرگ الکترونیکی 
گفت: این طرح از خرداد سال جاری به صورت پایلوت در ۴ استان 
اجرا شده و با توجه به نتایج مثبت آن، از خرداد در تمامی سطح 

کشور اجرایی شد.
  وی ادامه داد: از ۱۴ مرداد ماه، طرح تشویقی اجرایی می شود که 
مخصوص دهک های اول تا پنجم بهزیستی و کمیته امداد بوده 
و طی آن هر کس از این افراد که ۲۰۰ هزار از یارانه خود را صرف 
خرید با کالابرگ الکترونیکی کند، مشمول طرح تشویقی ۱۲۰ 

هزار تومانی خواهد شد.
 فصیحی افزود: این طرح در چهارهزار و ۸۰۰ فروشگاه خرد و ۴۰۳ 

فروشگاه زنجیره ای اجرایی می شود.
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مهلت ارسال موضوعشمارهردیف
مدارک

انجام عملیات تفکیک و جداسازی 148577201
1402/6/29قراضه از سرباره LF در فولاد سبا

2
48424674
48563262
48424676

انجام عملیات خرید، طراحی، 
نصب، تست، راه اندازی، آموزش و 
سوپروایزری سیستم گاز آنالایزور 
ADEV کوره واحد گالوانیزه با برند

1402/7/8

348563651
48563628

انجام عملیات طراحی، خرید، 
تجهیزات، پروژه احداث یک دستگاه 

غبارگیر خشک به منظور برطرف 
نمودن غبارگیر ایجاد شده و ایجاد 

شرایط مطلوب استانداردهای زیست 
 B1 محیطی و بهداشت حرفه ای در تاور

کار دامپر شرکت فولاد مبارکه

1402/7/1

1402/6/20خرید 40/000 تن دولومیت کلسینه448582862

548580818ppm150 1402/6/20خرید 2/500 تن روی

خرید 290/000 تن آهک کلسینه مورد 648569781
1402/6/20نیاز فولاد مبارکه

خرید 1/500 تن زاماک 5 درصد 748580817
1402/6/20آلومینیوم

1402/6/20خرید 250 تن فلورین848576339

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان1402-38

*جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان های عمومی، ارزیابی 
کیفی، مناقصات و مزایدات به وب سایت شرکت به نشانی www.msc.ir منوی خرید و تامین 
کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق 

سیستم ارتباط با تامین کنندگان )SRM( اقدام نمایند.
* اطلاعات سایر فراخوان ها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه ها قابل دسترس می باشد.

نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شرکت انتقال گاز ایران )منطقه 8 عملیات انتقال گاز( به نشاني تبریز-کیلومتر 15 جاده تبریز-آذرشهر- بعد از سه راهي 
www.nigcdist8.ir پالایشگاه، نرسیده به شهرک صنعتي شهید رجایي، ساختمان مرکزي منطقه هشت عملیات انتقال گاز، سایت اینترنتي

1 ـ موضوع و نوع تجديد مناقصه:  خرید ماینور پارت هاي مورد نیاز جهت نصب روي نازل هاي ردیف دوم توربین NP  به صورت عمومي یک مرحله اي با 
ارزیابي کیفي فشرده، به مدت هشت ماه شمسي.

2 ـ مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار: 000 500 731 ریال مطابق بند الف ماده 5 آیین نامه تضمین معاملات دولتي )تصویب نامه شماره 123402/ت 
50659 تاریخ 1394/09/22( در وجه شرکت انتقال گاز ایران )منطقه 8 عملیات انتقال گاز(

* مناقصه گران مکلفند ضمن بارگذاري تصویر ضمانتنامه مذکور در سامانه ستاد، پاکت الف )حاوي اصل ضمانت نامه( را به صورت فیزیکي حداکثر تا پایان 
مهلت عودت اسناد  تحویل دستگاه مناقصه گزار به نشاني تبریز-کیلومتر 15 جاده تبریز- آذرشهر- بعد از سه راهي پالایشگاه – نرسیده به شهرک صنعتي 

شهید رجایي-ساختمان مرکزي منطقه هشت عملیات انتقال گاز- طبقه سوم-اتاق 415 -دفتر کمیسیون مناقصات نموده و رسید دریافت نمایند.
3 ـ نحوه دريافت اسناد مناقصه، فرمها و مدارك ارزيابي کيفي،عودت،تحويل، بازگشايي فرمها و مدارك ارزيابي کيفي و پيشنهاد قيمت مناقصه گران: 
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت، تکمیل،عودت،تحویل، بازگشایي فرمها و مدارک ارزیابي کیفي و پیشنهاد قیمت مناقصه گران،از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشارفراخوان در سامانه روز دوشنبه مورخ 

1402/06/13 مي باشد.
3-1- شایان ذکر است مناقصه گراني مجاز به شرکت در این مناقصه مي باشند که داراي شناسه ملي/پروانه کسب، شماره اقتصادي و گواهي نامه ثبت نام در 
نظام مالیات بر ارزش افزوده بوده و تصویر این مدارک را به همراه فرمهاي ارزیابي کیفي با مستندات مربوطه، ممهور به مهر و امضاء الکترونیکي عوامل مجاز 

کرده و در سامانه ستاد بارگذاري نمایند.
3-2- هزینه دریافت اسناد مناقصه، فرمها و مدارک ارزیابي کیفي از سایت سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به مبلغ 500/000 ریال بوده که به صورت 

الکترونیکي واریز خواهد شد.
4- آخرين مهلت دريافت/ دانلود اسناد تجديد مناقصه،فرمها و مدارك ارزيابي کيفي: روز چهارشنبه مورخ 1402/06/22 ساعت 16

5- آخرين مهلت عودت/ بارگذاري اسناد تجديد مناقصه،فرمها و مدارك ارزيابي کيفي: روز شنبه مورخ 1402/07/08ساعت 11
*بدیهي است پاکات قیمت مناقصه گراني گشایش خواهد یافت که حداقل امتیاز قابل قبول را از ارزیابي کیفي مناقصه بدست آورده باشند. زمان و مکان 
گشایش پاکات پیشنهاد قیمت متعاقباً به صورت مکتوب به مناقصه گران حائز شرایط اطلاع رساني خواهد شد. * شایان ذکر است مناقصه گراني که حداقل 

امتیاز ارزیابي کیفي مناقصه را کسب ننمایند پاکات پیشنهاد قیمت آنها گشایش نخواهد یافت.
6- پيش پرداخت: پیش پرداخت معادل 25 درصد قیمت پیشنهادي مطابق مفاد اسناد مناقصه.

7- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 31444173-041 و یا دورنگار 31444175-041 تماس حاصل فرمایید.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :مرکز تماس: 021-1456                                                            

آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي کيفي همزمان
)شماره مناقصه: 87120044(، )کد فراخوان در پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات: 53153754( 

)شماره فراخوان در سامانه تدارکات الكترونيكي دولت: 2002091592000037( نوبت اول

 روابط عمومي منطقه 8 عمليات انتقال گازشناسه آگهی: 1560581

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پرديس پلاست کوير )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 3989   و شناسه ملی   10860115166  

 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت پردیس پلاست کویر )سهامی خاص(  به شماره ثبت 3989   و شناسه ملی 10860115166   دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که ساعت 9 صبح مورخ  1402/6/29 در مرکز اصلی شرکت واقع در کاشان -  شهرک 

صنعتي امیرکبیر-خیابان میرعماد-خیابان لاله دو-پلاک 9 - کدپستی 8735177136 تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
      هيئت مديره شرکتدستور جلسه : 1- انتخاب مدیران      2-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار        3-  تصویب ترازنامه  و حساب سود و زیان

آگهی دعوت آگهی دعوت
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آدرين فولاد ابتكار ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 544801 
و شناسه ملی 14008503322 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده که در ساعت 08:00 مورخ 1402/06/27 در محل استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش 
مرکزي، شهر تجریش، امام زاده قاسم، کوچه مهدي، کوچه شهیدسید امیرحسین نواب کاشاني، 

پلاک 12، طبقه همکف تشکیل می شود حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه : 

1. انتخاب مدیران 2. انتخاب بازرسین 3. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4. تصویب ترازنامه حساب سود و زیان5. سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آدرين فولاد ابتكار ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 544801  
و شناسه ملی 14008503322 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
که در ساعت 08:30 مورخ 1402/06/26  در محل استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزي، 
شهر تجریش، امام زاده قاسم، کوچه مهدي، کوچه شهیدسید امیرحسین نواب کاشاني، پلاک 12، 

طبقه همکف تشکیل می شود حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه: 

1. نقل و انتقال سهام      2.اصلاح مواد اساسنامه    3.افزایش سرمایه    4.تغییر موضوع فعالیت
هيئت مديره5.تغییر نام    6. سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد هيئت مديره


